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prOVag Emulsja 150 ml
 

Cena: 22,38 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I
SZCZEPIONEK BIOMED S.A.

Opis produktu
 

Opis
PrOVag emulsja jest specjalistycznym kosmetykiem stworzonym do codziennej pielęgnacji i higieny okolic intymnych. Przeznaczona
jest do delikatnego mycia, pielęgnacji i eliminacji nieprzyjemnych zapachów. Dodatkowo, emulsja nawilża, koi i łagodzi podrażnienia.
Produkt ten wykazuje kompleksowe działanie dzięki specjalnie dobranym składnikom. Metabolity bakterii z rodzaju Lactobacillus chronią
okolice intymne przed rozwojem niekorzystnych drobnoustrojów i wspomagają utrzymanie prawidłowej flory bakteryjnej. Ekstrakt z
aloesu wspiera naturalne procesy regeneracyjne skóry, odżywia ją i nawilża. Pantenol i alantoina skutecznie łagodzą podrażnienia i
przyspieszają procesy regeneracji skóry. Glikol kaprylowy nawilża i zmiękcza skórę, a gliceryna również zapewnia nawilżenie. Kwas
mlekowy pomaga utrzymać fizjologiczne, kwaśne pH, co zapewnia naturalną ochronę okolic intymnych przed rozwojem niekorzystnej
flory bakteryjnej. Substancje myjące o delikatnym działaniu nie powodują podrażnień skóry.

Składniki
Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Glycerin, PEG-18 Glyceryl Oleate/ Cocoate, Lactobacillus Ferment, cocamide DEA, Aloe
Barbadensis Leaf Juice, Allantoin, Panthenol, Lactic Acid, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Parfum.

Zastosowanie
PrOVag emulsja jest przeznaczona do codziennej pielęgnacji i higieny okolic intymnych. Jest szczególnie polecana dla osób z wrażliwą,
atopową skórą, która jest skłonna do podrażnień. Produkt ten może być stosowany zarówno przez kobiety, jak i dzieci powyżej 1. roku
życia.

Sposób użycia
Przed pierwszym użyciem PrOVag emulsji, zaleca się kilkakrotne naciśnięcie pompki, aby pojawiła się emulsja. Następnie należy nanieść
niewielką ilość produktu na czystą dłoń. Można rozcieńczyć go odrobiną wody, aby uzyskać pianę. Następnie delikatnie umyj miejsca
intymne, masując delikatnie skórę. Po dokładnym umyciu zaleca się spłukanie produktu bieżącą wodą.

Właściwości

Delikatnie myje i pielęgnuje okolice intymne.
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Niweluje nieprzyjemny zapach i odświeża.
Łagodzi i koi podrażnienia.
Dba o zachowanie prawidłowego nawilżenia oraz wspomaga regenerację.
Wspiera utrzymanie fizjologicznego, kwaśnego pH.
Dba o naturalną ochronę okolic intymnych przed rozwojem niekorzystnej flory bakteryjnej.
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